Hoca’nın H.606 (M.1208-9), Sivrihisar’ın Horto köyünde doğduğunu daha

sonra Akşehir’e yerleşip burada evlendiğini ve M.1284-5 yılında öldüğünü

ifade ederek 13. yüzyılda yaşamış olduğunu belirtir.

1931’li yıllarda Sivrihisar’da bir mezar taşı bulunmuştur. Üzerindeki

kitabeye göre H. 727’de (1326-1327) ölen Nasreddin Hoca’nın kızı Fatıma’ya

aittir. Bu tarih, Hoca Nasreddin’in ölüm tarihi olarak ileri sürülen H. 683’ten

(1284-1285) 41/42 yıl sonrasına rastlar. (Boratav, 2006: 25). Boratav bu

durumu şöyle açıklar:

“Bütün bunlar rastlantı mıdır? Yoksa bu olgular karşısında, bugün